1. Alla luce di quanto esposto in premessa, ai sensi dell’art. 48, comma 12, del D.M. n.463 del 23 dicembre 2024, 

sentita la Commissione consultiva per la musica, si dispone l’assegnazione, in favore dell’organismo sottoindicato, 

della somma di € 241.000,00 (duecentoquarantunomila/00) a valere sulle risorse di cui all’articolo 2 del decreto 

ministeriale del 31 ottobre 2024, rep. n. 406 trasferite all’Istituto Centrale per il Patrimonio Immateriale: 

Beneficiario/richiedente Progetto Assegnazione 

Antoniano – Opere francescane